Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion
STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Naomie Pepin Hawkesbury,EO 10,23 6,91 0,00 0,00 17,14
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 JARB Score
1 SpSqgB 1.50 0.23 1 1 2 2 1 - 2 - - - - - 1,73
2 2S 1.30 0.07 0 0 1 1 0 - 1 - - - - - 1,37
3 FCSpB 1.60 0.00 0 0 0 0 0 - 1 - - - - - 1,60
4 1Lz+1lo 1.10 0.03 1 0 0 1 0 - 1 - - - - - 1,13
5 1A+1lo 1.60 0.00 0 0 0 1 0 - 0 - - - - - 1,60
6 1F 0.50 0.00 0 0 0 0 0 - 1 - - - - - 0,50
7 1A 1.10 -0.08 -1 -1 0 -1 0 - -1 - - - - - 1,02
8 CCoSpB (V) 1.28 0.00 -1 0 0 0 0 - 0 - - - - - 1,28
10.23

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

2.25
1.75
1.50

1.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.00
2.00

1.50

2.50
2.25
2.50

2.50

2.00
1.75
2.25

1.75

1.50 -
1.50 -
1.50 -

1.25 -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
2.00
2.25

2.00

- - - - 2,19
- - - - 1,41
- - - - 2,00
- - - - 0,00
- - - - 1,31
6,91

0,00

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Amélie Parent Anjou,BA 9,88 7,23 0,00 0,00 17,11
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 J4 J5 JARB Score
12S 1.30 0.00 0 0 0 0 0 -1 - - - - - 1,30
2 1A+1T 1.50 0.00 0 0 0 1 0 0 - - - - - 1,50
3 SSpB 1.10 0.11 1 1 1 1 2 1 - - - - - 1,21
4 SpSqB 1.50 0.08 1 1 0 1 0 -1 - - - - - 1,58
5 1lo 0.50 0.01 0 0 0 1 1 0 - - - - - 0,51
6 1A 1.10 0.03 0 -1 0 1 1 0 - - - - - 1,13
7 1F+1lo 1.00 -0.01 -1 0 0 0 0 -1 - - - - - 0,99
8 CCoSpB 1.70 -0.04 0 -1 -2 0 0 0 - - - - - 1,66
9.88

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

2.50
2.00
1.75

2.00

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.00
2.00

1.75

2.25
2.00
2.25

2.25

2.25
1.75
2.00

1.75

2.25
2.00
2.25

2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
1.75
2.00

2.00

- - - - 2,25
- - - - 1,46
- - - - 2,06
- - - - 0,00
- - - - 1,46
7,23

0,00

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Kymia Brunet Ferme-Neuve,LO 10,14 6,92 0,00 0,00 17,06
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 JARB Score
1 SSpB 1.10 0.06 -1 1 1 1 0 - 0 - - - - - 1,16
2 1Lz 0.60 0.06 1 1 1 1 1 - 1 - - - - - 0,66
3 CCoSpB 1.70 0.17 1 2 1 1 0 - 1 - - - - - 1,87
4 1A+1T 1.50 0.00 0 0 0 0 0 - 0 - - - - - 1,50
52S 1.30 -039 -3 -4 -4 -2 -2 - -3 - - - - - 0,91
6 SpSqB 1.50 0.00 0 1 0 0 0 - 0 - - - - - 1,50
72T 1.30 -036 -1 -4 -4 -3 -2 - -2 - - - - - 0,94
8 1A+1lo 1.60 0.00 0 0 0 1 0 - 0 - - - - - 1,60
10.14

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

2.25
1.75
2.00

2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.00
1.75
2.00

1.50

2.25
2.00
2.25

2.00

2.00
1.50
2.00

1.75

2.00 -
2.00 -
2.00 -

2.00 -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.00
1.75
2.00

2.25

- - - - 2,06
- - - - 1,36
- - - - 2,00
- - - - 0,00
- - - - 1,50
6,92

0,00

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4  Sainzaya Ganbold Town of Mount-Roy,LC 6,10 5,84 0,00 0,20 11,74
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 JARB Score
1 1A<<+1T 0.40 -0.14 -4 -4 -4 -1 -3 -3 - - - - - 0,26
2 1F 0.50 0.03 1 0 0 1 0 1 - - - - - 0,53
3 CCoSpB (V) 1.28 -0.13 -2 -1 -1 -1 -1 -1 - - - - - 1,15
4 SpSqB 1.50 0.04 1 0 0 1 0 0 - - - - - 1,54
5 1F+1lo 1.00 0.00 0 0 0 1 0 0 - - - - - 1,00
6 1Lz 0.60 -0.02 0 0 0 -1 -1 0 - - - - - 0,58
7 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
8 SSpB 1.10 -0.06 -2 0 0 0 -2 0 - - - - - 1,04
6.10

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Infraction(s) Durée facteur (0.2)

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

2.00
2.25
2.00

1.75

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

1.75
1.50
1.50

1.25

2.00
1.75
1.75

1.75

1.75
1.50
1.75

1.50

1.50
1.50
1.25

1.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.75
1.50
1.75

1.50

- - - - 1,81
- - - - 1,17
- - - - 1,69
- - - - 0,00
- - - - 1,17
5,84

0,20

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5  Anne-Florence Dion Valleyfield,SO 5,47 5,50 0,00 0,00 10,97
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 JARB Score
1 FCSpB 1.60 -0.12 -1 -1 0 -1 -2 0 - - - - - 1,48
2 25< 098 -049 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,49
3 1A<+1T<< 0.83 -0.38 -5 -5 -4 -4 -4 -5 - - - - - 0,45
4 SpSqB 1.50 0.08 1 0 1 0 1 0 - - - - - 1,58
5 1lz(e) 0.45 -0.14 -3 -3 -3 -3 -3 -4 - - - - - 0,31
6 1A+1lo<< 1.10 -0.44 -5 -4 -4 -2 -3 -5 - - - - - 0,66
7 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
8 1F 0.50 0.00 0 0 0 1 0 0 - - - - - 0,50
5.47

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

1.75
1.75
1.50

1.25

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

1.75
1.50
1.50

1.25

1.75
1.50
1.50

1.50

1.75
1.25
1.50

1.50

1.75
2.00
1.50

1.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.75
1.50
1.50

1.50

- - - - 1,75
- - - - 1,17
- - - - 1,50
- - - - 0,00
- - - - 1,08
5,50

0,00

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6  Arina Covalciuc Lachine,LC 5,36 4,98 0,00 0,00 10,34
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 JARB Score
1 CSpB 1.10 0.03 -1 1 0 0 1 0 - - - - - 1,13
2 SpSqB 1.50 0.15 2 1 0 1 1 1 - - - - - 1,65
3 1F 0.50 0.00 0 0 0 1 0 0 - - - - - 0,50
4 1A 1.10 -0.55 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,55
5 1Lz 0.60 -0.30 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,30
6 1F+1Lo 1.00 0.01 0 1 0 1 0 0 - - - - - 1,01
7 1A+REP 0.77 -0.55 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,22
8 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
5.36

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

1.50
1.75
1.25

1.25

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

1.75
1.75
1.50

1.25

1.75
1.50
1.50

1.50

1.50
1.25
1.25

1.25

1.50
1.25
1.00

1.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.50
1.50
1.25

1.00

- - - - 1,56
- - - - 1,13
- - - - 1,31
- - - - 0,00
- - - - 0,98
4,98

0,00

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 1 Evé. 46) - Free Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
7  Lori-Ann Diamond Valleyfield,SO 5,04 5,25 0,00 0,00 10,29
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 JARB Score
1 1A< 0.83 -042 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,41
2 CCoSpB (V) 1.28 -0.03 -1 0 0 1 0 -2 - - - - - 1,25
3 1Lz 0.60 -0.03 -1 -2 0 0 -1 0 - - - - - 0,57
4 1F+1T 0.90 0.00 0 0 0 0 0 0 - - - - - 0,90
5 1A<+REP 0.58 -042 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,16
6 SpSqB 1.50 0.00 0 0 0 1 -1 0 - - - - - 1,50
7 2lo<< 0.50 -0.25 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 0,25
8 FCSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
5.04

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,00
0,75

1.75
1.50
1.50

1.50

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

1.50
1.25
1.25

1.00

1.75
1.50
1.25

1.50

1.75
1.25
1.50

1.50

1.50
1.25
1.50

1.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.75
1.50
1.50

1.25

- - - - 1,69
- - - - 1,04
- - - - 1,44
- - - - 0,00
- - - - 1,08
5,25

0,00

Date: 9-mars-2019  19:38:01

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




